
MĀJAS KAFEJNĪCU
DIENAS

6.-7.AUGUSTS

VALMIERAS NOVADĀ



Pēc Valmieras novada 
Mājas kafejnīcu dienu 
apmeklējuma atstāj savu 
atsauksmi un laimē balvas: 
ej.uz/MKDatsauksme

Mājas kafejnīcu dienu 
dalībnieku atrašanās vietu
meklē brošūras pēdējā
atvērumā vai interaktīvajā 
kartē šeit: 
ej.uz/karteMKD

KAS IR MĀJAS KAFEJNĪCU DIENAS?
 Mājas kafejnīcu dienas ir iniciatīva, kad par šefpavāru aicināts kļūt ikviens interesents, apmeklētā-
jiem atverot kafejnīcu savas mājas pagalmā, galdā ceļot pašgatavotu ēdienu, atklājot tā īpašo stāstu, 
kā arī piedāvājumu papildinot ar dažādām aktivitātēm, piemēram, rotaļām, koncertu, prasmju apgu-
vi, saimniecības apskati, piedāvājot iegādāties pašgatavotus suvenīrus un tamlīdzīgām aktivitātem.

 Mājas kafejnīcu dienu mērķis ir popularizēt reģionālā tūrisma galamērķus, veicināt kopienu sadar-
bības un īpašo, novadam raksturīgo stāstu izcelšanu gastronomiskajā tūrismā.

 Mājas kafejnīcu dienas Latvijā notiks jau trešo gadu, ideju aizgūstot no Igaunijas. Iniciatīvu orga-
nizē Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra sadarbībā ar LLTA “Lauku ceļotājs” un Latvijas novadu 
pašvaldībām.

 Valmieras novadā Mājas kafejnīcu dienas norisināsies otro reizi.

 Pirms apmeklējuma aicinām pārliecināties, vai kafejnīca darbojas katru dienu un vai nav nepiecie-
šams veikt iepriekšēju rezervāciju. Aicinām apmeklējumu pieteikt iepriekš tajās mājas kafejnīcās, 
kas šajā brošūrā atzīmētas ar * simbolu!

LABU APETĪTI 
VALMIERAS NOVADĀ!



Rožu iela 13, Valmiermuiža
GPS 57.5533, 25.4181

26171117

Krāču iela 2, Valmiera
GPS 57.5338, 25.4289

27767876

Brīvības iela 56, Valmiera
GPS 57.5454, 25.4439

29351895

Kārļa Baumaņa iela 5, 
Valmiera
GPS 57.5375, 25.4194

29223609

Darba laiks
Se. 12:00-20:00
Sv.           

Darba laiks
Se. 12.00-22.00
Sv. 11.00-18.00

Darba laiks
Se. 12:00-21:00
Sv.           

Darba laiks
Se. 10.00-18.00
Sv. 10.00-18.00

Batāšu pankūkas (ar skābo krējumu / mājas ievārījumu) | Īstie Valmieras salāti | Batāšu sukādes | 
Batāšu keksiņi | Batātbulciņas | 1-4 EUR

Mājas jāņogu sula | Avota ūdens | Kafija | 0,50- 2 EUR

Dzīvā mūzika | Personālizstāde “Puķu dobēs...” | 
Augu bareljefa gleznu un citu rokdarbu tirdziņš

Pankūkas (ar sieru / biezpienu / banāniem / ievārījumu) | Pankūku čimičanga | Soļanka |  
Dārzeņu zupa | Rasola groziņi | Saldie riekstiņi | 0,30-3 EUR

Saldējuma kokteilis | Mājas vīns | Ūdens | Tēja | 
Kafija | līdz 2 EUR

Virpošanas darbnīca | Publiskās klavieres | 
Kornhola mešanas spēle

Uz ugunskura vārīta Jāņu zupa | Mūsmāju Cēzars | Šokolādes sapnis | Vīgriezes deja (Panna Cotta) | 
3-5 EUR

Dažādi dabīgi augu un ogu sīrupu dzērieni | Mājas upeņu vīns | Kafija | 1-2 EUR

Dzīvās mūzikas priekšnesumi Sabīnes Bērziņas 
(Petrusevičas) un Mārtiņa Pūcīša izpildījumā** |  
RADA ZITA produkcijas degustācija un tirdziņš |  
Dārza apskate | Spēles

Falafels | Hummuss | Baba ganuš (baklažāni) | Pitas maize | 2-5 EUR

Tēja | Kafija | līdz 2 EUR

Fotografēšanās ar simts gadus vecu fotoaparātu

1. IPOMEJA * 3. ŠĶŪNIS

2. BURKĀNCIEMA ZAĻAIS SAPNIS * 4. FALAFELS UN FILMAS

Lūgums kafejnīcu apmeklēt bez mājdzīvniekiem!
** Mūzikālie priekšnesumi plkst. 16:00, 18:00 un 20:00

*Apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt



Ātrplūdoņi, Valmiermuiža
GPS 57.5477, 25.3898

26686610

Primenes, Kocēnu pagasts
GPS 57.5371, 25.3362

27711931

Dauguļu iela 6, Valmiera
GPS 57.5342, 25.3892

26167147

Vidiņi, Kocēnu pagasts
GPS 57.5332, 25.3315

26992880

Darba laiks
Se. 11:00-20:00
Sv.          

Darba laiks
Se. 12.00-22.00
Sv.          

Darba laiks
Se. 12.00-18.00
Sv. 12.00-17.00

Darba laiks
Se. 15.00-20.00
Sv.         

Uz ugunskura vārīta soļanka | Tomātu krēmzupa | Dažādu veidu kartupeļi un ķiploku grauzdiņi | 
Mammas gaļas pīrāgi | Pašcepta maize ar sēklām | Mājas Cielaviņa | Medus kūka | Siera kūka | 
Pavlovas ar ogām | Panna Cotta ar ogu mērci | 1-6 EUR

Omes sulas sīrupa dzēriens | Mājas vīns | Kalvadoss |
Piparmētru tēja | Kafija | 1-4 EUR

Epoksīdu un rotu tirdziņš | Gleznu darbnīca | Lielā koka 
jenga | Radiovadāmo bagiju un trases automobiļu 
vadīšana (par ziedojumiem) | Vakara muzikālais 
pārsteigums

Uzkodu plate 2 personām (rieksti, maizes standziņas, prošuto, desa, dažāda veida sieri, sezonālie 
augļi, ogas) | 7 EUR

Dzirkstošais cidoniju vīns | Klasiskais cidoniju vīns | 
Dzirkstošais vīns Valmiera | Dzirkstošais vīns Rabarbers | 
Cidoniju sidrs | Ābolu sidrs | Cidoniju limonāde 
2-2,50 EUR

Vīna darītavas stāsta izzināšana | 
Vīna darītavas dzērienu iegāde

Meksikānis ugunskurā (zupa) | Grilēts cūkgaļas steiks ar piedevām | Dārzeņu kotletes | 
Smiltsērkšķu mafini | Kabaču-šokolādes kēkss | Krēms brulē | 1,50-8 EUR

Sula | Tēja | Kafija | 1 EUR

Vietējo mājražotāju rokdarbu tirdziņš (naudas aploksnes, 
ķiploku pušķi, ziedu ziepes, epoksīda glezniņas, 
pirts cepures, dizaina lampas) | Lienes Siliņas gleznu un 
Elīnas Teteres vilnas lakatu izstāde (ar iespēju iegādāties)

Spinātu un biezpiena pīrāgs | Pilngraudu pīrāgs ar dārzeņu pildījumu | Kišs (ar meža sēnēm un sīpo-
liem / svaigiem un kaltētiem tomātiem)| Franču šokolādes kūka | Narcišu kūka | Eņģeļkūka ar lavan-
das un rožu aromātu | Siera kūka (klasiskā / lavandas / bazilika / sarkano jāņogu) | Šokolādes kūka ar 
melleņu un lavandas krēmu | Vecmāmiņas rabarberu kūka | Upeņu un mandeļu tarte | 2-3,50 EUR

Limonāde (rabarberu / liepziedu / piparmētru) | 
Zaļā citrusu ledus tēja ar iesalu | Bezalkoholiskais 
alus Kokmuiža | Ūdens | Kafija | Tēja | 1-2,50 EUR

Laimes dārza apskate

5. GARDIE ĀTRPLŪDOŅI 7. BERGA VĪNS

6. BRAUCAM ZAĻUMOS * 8. LAIMES DĀRZA KLĒTS *

Mājdzīvnieki ir atļauti!

*Apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt



Grantskalni, Kocēnu pagasts
GPS 57.5546, 25.2933

26379432, 29423916

Kultūras iela 6, Zilaiskalns
GPS 57.5576, 25.2100

27630157

Valmieras iela 6, Rubene
GPS 57.4667, 25.2599

26512380

Priedītes, Kocēnu pagasts
GPS 57.5355, 25.1783

29289487

Darba laiks
Se. 15.00-19.00
Sv. 11.00-15.00

Darba laiks
Se. 11.00-19.00
Sv. 11.00-18.00

Darba laiks
Se.          
Sv. 12.00-19.00

Darba laiks
Se. 14.00-22.00
Sv. 12.00-20.00

Rīgas šprotes aizdars uz rudzu krekera | Kabaču etīde ar bekonu | Ceptas sēnes krējumā uz grauzdē-
tas rudzu maizes rikas ar gaļas kraukšķi | Uz dzīvās uguns vārītas cūku pupas ar lauku rūgušpienu |  
Uz dzīvās uguns gatavota tomātu zupa ar pašceptām grissini standziņām | Upeņu uzputenis ar pienu | 
Citrusaugļu kūka | Rabarberu kūka | 2-5 EUR

Limonāde (jāņogu / upeņu) | Saimnieces graķītis 
(rabarberu / upeņu uzlējums) | Mājas ogu vīns | Grantskalnu 
veldze (kafija ar dzērveņu sulu) |  Ozolzīļu kafeja | 1-2,50 EUR

Lielformāta spēles | Saviesīgas sarunas par un ap 
ēdienu gatavošanu un galda kultūru | Vistu vārdošana

Mājas soļanka | Kartupeļu virpulis | Vistas gaļas nageti | Zivs fileja siera mērcē | Frī kartupeļi | 
Cūkgaļas bumbiņas | Cūkgaļas karbonāde ar tomātu un sieru | Mājas pica | Rauga mīklas pīrādziņi 
ar žāvētu gaļu | Pilngraudu sēklu maize | Popkorns | Medus kūka | Šokolādes kūka ar jogurta 
pildījumu | Burkānkūka | 0,50-5 EUR

Atspirdzinoši dzērieni | Kafija  | 1-2 EUR

Piepūšamās atrakcijas bērniem (1 EUR / bērnam) | 
Bišu medus tirdziņš | Nākotnes pareģošana ar zīlnieci

Liellopa gaļas wrapburgers | Jēra gaļas zupa | Pildītās brieža gaļas pankūkas | Mednieku desiņas 
3-6 EUR

Piparmētru limonāde | Rozā džina kokteilis | 0,30-6 EUR

Galda spēles

Kolāža (mājās kūpināta vista / zivs) | Polka Burtniekos (Burtnieku līdakas zupa) | Kadriļa (gaļas zupa) | 
Kūmas (cūkas krūtiņa) | Cūkas driķos (gruboto ar cūkgaļu) | Rozīte (rupjmaizes kārtojums) | Čību-čābu 
(mājās cepta vafele ar saldējumu) | 5-10 EUR

Vīru stiprais dzēriens Tūdaliņš | Ogu uzlējumi Puķīte pa 
dambi / Krakovjaks / Madaliņa | Mājas vīns Kreicburgas 
polka | Tēja | Kakao | Kafija | 2-5 EUR

Latvju danči | Radošās darbnīcas | Izbrauciens ar 
IŽ-49 (10 EUR) |Trušu apskate un barošana 

9. GRANTSKALNU SĒTA * 11. Kafe ZEM OZOLA

10. PIE ZIEČA * 12. Festivāls SAVIEŠI PRIEDĪTĒS *

Kopējā kombinētā piedāvājuma cena: līdz 25 EUR

*Apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt



Mežiņi, Dikļu pagasts
GPS 57.5473, 25.1180

29198221

Varšavas, 
Burtnieku pagasts
GPS 57.6260, 25.2674

20389435

Robežnieki 1, Dikļu pagasts
GPS 57.6226, 25.0660

27294849

Riekstiņi, Jaunjērcēni, 
Burtnieku pagasts
GPS 57.6728, 25.2881

26460382

Darba laiks
Se. 15.00-18.00
Sv. 15.00-18.00

Darba laiks
Se. 12.00-18.00
Sv. 12.00-18.00 (ekskursijas,
izstādes, radošās darbnīcas 
un nelielas uzkodas ar dzērieniem)

Darba laiks
Se. 12:00-19:00
Sv. 12:00-19:00

Darba laiks
Se. 11.00-18.00
Sv. 12.00-15.00

Mežiņu mājas plovs | Šķēlītēs griezti tomāti, gurķi, lociņi un Fitaki siers | Biezā vafele (ar augļiem, 
ogām un putukrējumu) | 2-5 EUR

Atspirdzinošs piparmētru dzēriens | Ābolu sula | Kafija | 0,50-2,50 EUR

Mini zoo Mežiņi apmeklējums (3-4 EUR) | Angoras trušu, 
suņu un alpaku vilnas dziju un adījumu tirdziņš

Svaigā dārzeņu plate | Tomātu varavīksne | Svaigā saimes plate | Ķilavolas | Frī kartupeļi | Gaileņu 
zupa | Dārzeņu zupa ar vistu | Sniedzes ogu ķīselis ar pienu | Kaimiņ’ Guntas rulete | Oga uz zoba | 
Baltā vista (Pavlova) | Cepumi Kikī riekstiņi | Dažādu veidu aukstās mērces | BIO maize (tumšā sēklu 
/ rudzu saldskābmaize ar medu / saldskābmaize ar sēklām / tomātu maize ar sierāboliņa sēklām)  
0,70-6 EUR

Cidoniju sīrups | Tējas sēne (ar upenēm / avenēm / ingveru un citronu) | Ūdens | Ūdens ar svaigām 
piedevām | Tēja | Kafija | līdz 3,50 EUR

Radošās darbnīcas | Mākslas darbu izstādes | Ekskursija pa saimniecību un tomātu degustācija** 
(par ziedojumiem) | BIO produktu un rokdarbu tirdziņš

Minestrone zupa ar mājās ceptu maizi | Dārza velšu plate ar mērču izlasi un maizes standziņām | 
Pesto kartupeļu salāti ar sviesta pupiņām un olu | Tiramisu | Ogu drumstalpīrāgs | 3-8 EUR

Ūdens ar citronu un gurķi | Nezāļu dzirkstošais kokteilis | 
Biešu sangrija | Zaļā ledus tēja | Svaiga piparmētru tēja | 
Kafija | līdz 20 EUR

Audzētās produkcijas (dārzeņu / griezto ziedu) tirdziņš | 
Foto stūris LAUX dobēs | Vintage interjera priekšmetu 
pop-up veikaliņš

Zupa Sēņu maršs | Uzkoda Bebra kungs | Mednieka prieks (medījuma desiņas) | Kūka Vasaras sapnis 
4-7 EUR

Ūdens ar vasaras garšu | Kokteilis Varavīksne | Bole |
Kafija | 2-4 EUR

Brauciens ar laivu (par ziedojumiem) | Makšķerēšana un 
ekskursija pa saimniecību (par ziedojumiem) | Izglītojoša 
spēle par Latvijas zivīm un dzīvniekiem

13. ZEM MEŽIŅU LIEPAS 15. ZAĻAIS VARŠ *

14. PusdienLAUX * 16. PIE ŪDENSMĀJAS *

Lūgums kafejnīcu apmeklēt bez saviem mājdzīvniekiem!
**Ekskursija un degustācija: 6.08. plkst.15:00, 7.08. plkst. 12:00 un 16:00

*Apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt



Vīgantes, 
Burtnieku pagasts
GPS 57.6810, 25.2839

29473383

Bauņu Bullītis, 
Matīšu pagasts
GPS 57.7498, 25.1416

22041222

Jāņa Vintēna iela 10, Burtnieki
GPS 57.6962, 25.2748

26300430

Paipusi, Jeru pagasts
GPS 57.7966, 25.3177

26875456

Darba laiks
Se. 11.00-21.00
Sv.          

Darba laiks
Se. 12.00-20.00
Sv. 12.00-18.00

Darba laiks
Se. 10.00-20.00
Sv. 10.00-18.00

Darba laiks
Se. 11.00-20.00
Sv. 11.00-18.00

Skābeņu zupa ar nātrēm un rabarberiem | Pupiņu zupa ar mājas kūpinājumu | Aukstā zupa / Veģetārā 
aukstā zupa | Uzkodu plate| Sendvičmaizītes | Mājas saldējums | Tiramisu | Pončiki | 4-15 EUR

Morss | Piparmētru sīrupa dzēriens | Pļavas zāļu tēja | HI vīns (rabarberu / brūkleņu / bērzu sulu / 
upeņu) | Mājas stiprais dzēriens | Ķiršu uzlējums | Mājās brūvēts alutiņš | Ūdens | Kafija | 2-6 EUR

Radošās darbnīcas bērniem | Spēles brīvā dabā | Keramiķa Kristapa Brašļa svilpaunieku meistarklase 
un māla trauku gatavošana uz ģipša veidnēm | Māla trauku 
tirdziņš | Izkustēšanās bachatas deju ritmos | Pagājušā gada 
Māju kafejnīcu dienas VĪGANTĒS bilžu galerijas apskate | 
Suvenīru un bērnu gatavotu saldumu tirdziņš

Liellopu gaļas tartars | Liellopu gaļas gulašzupa | Liellopu gaļas burgers | Liellopu gaļas ļuļa  
kebabs | Liellopu gaļas steiks | Biezpiena krēms ar sezonālo ogu mērci | 5-25 EUR

Augļu morss | Tēja | Kafija | 1-2 EUR

Ekskursija pa gaļas pārstrādes cehu (ar iepriekšēju 
pieteikšanos) | Liellopu ganību apskate

Lielā lāča ķepa / Mazā lāča ķepa (cūkgaļa) | Bukstiņputra ar alkšņa malkas kūpinātu cūkgaļas  
cauraudzīti | Cepts zandarts ar piedevām | Uz ugunskura vārīta Burtnieku ezera zivju zupa
4,50-25 EUR

Dažāda veida bezalkoholiski atspirdzinošie dzērieni 
no 0,60 EUR

Strautiņi RM  kūpinājumu produkcijas tirdziņš

Asinsdesa ar dažādām piedevām | Pupiņu sautējums | Soļanka | Dārzeņu krēmzupa | Ķīselis (ar 
bubertu / biezpiena krēmu / rupjmaizes krēmu / bezē krēmu / vafeļu krēmu) | 2 EUR

Rabarberu kvass | Kviešu alus | Dārza ogu limonāde | Kokteilis Ķiršu smaids | Kokteilis Upeņu samts | 
Plūmju uzlējums | Ābolu uzlējums | Tēja | Kafija | 0,50-2 EUR

Vitas Upenieces koncerts un dzejas lasījumi (par 
ziedojumiem) | Sadziedāšanās | Sveču darināšanas 
meistarklase un meistares darināto sveču tirdziņš | 
Vitas Balodes gleznu izstāde | Sportiskas aktivitātes 
ģimenēm

17. PIKNIKS VĪGANTĒS 19. BAUŅU BULLĪTIS

18. BURTNIEKKRASTS 20. PAIPUSU PARKS *

*Apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt



Sēļu muiža, Sēļi, Sēļu pagasts
GPS 57.8511, 25.2125

26321158

Sīmanēni, Valmieras pagasts
GPS 57.5839, 25.5302

27853653

Rīgas iela 30A, Rūjiena
GPS 57.8940, 25.3363

29323711

Liepas, Trikātas pagasts
GPS 57.5264, 25.7219

26398620

Darba laiks
Se. 13.00-19.00 | 22.00-24.00 
(nakts kafejnīca)
Sv. 13.00-18.00

Darba laiks
Se. 12.00-21.00
Sv. 12.00-18.00

Darba laiks
Se. 11.00-21.00
Sv. 11.00-21.00

Darba laiks
Se. 11.00-17.00
Sv. 11.00-17.00

6.08. (plkst. 13.00-19.00) un 7.08. (plkst. 13.00-18.00): Garšaugu biezzupa Tiem, kam garšo | Pašcepta sēklu maize 
ar aizdaru | Buberts ar ogu mērci muižas gaumē | 0,50-1,50 EUR

Muzikāli romantiskā nakts kafejnīca 6.08. (plkst. 22.00-24.00)**: Uzkodas (sāļās mini maizītes / mini deserts 
Muižas našķis / rozītes) | 10 EUR

Pantenes avota ūdens| Mājas vīni (brūkleņu, rabarberu, upeņu, bērzu sulu) | Sēļu muižas liepziedu tēja | Kafija
0,30-2 EUR

Vietējo amatnieku darinājumu tirdziņš (adījumi, tamborējumi, rotas, 
ādas un koka izstrādājumi) | Mākslas darbu izstādes | Ādas apstrādes 
meistardarbnīca (4 EUR) | Mākslinieku Reiņa Jaunā un Ernas
Daugavietes ģitāras un čella spēles meistarklases (5 EUR) | Muzikāli 
romantiskā nakts kafejnīca** (10 EUR) | Fotostūris uz Mīlestības 
saliņas | Zaķīšu sēta

Brusketas maizītes ar tomātiem un baziliku | Valmieras salāti un pašcepta maize |Uz grila  
cepts šašliks saimnieka gaumē, ar grilētiem dārzeņiem un kartupeļiem | Pasta saldā krējuma un  
pesto mērcē | Cepumu pārsteigums ar ogām un mascarpones krēmu | Šokolādes fondants ar  
saldējumu | 4-10 EUR

Ūdens ar augļiem | Morss | Saldējuma kokteilis |
Pašu gatavots ogu uzlējums | Tēja | Kafija | 1,50-3 EUR

Mūzika | Aktivitātes bērniem

Vasaras uzkodu izlase | Aukstā zupa ar tīģergarnelēm | Tomātu biezzupa ar kazas sieru | Vīnā 
gatavotas grūbas ar cūkgaļas cauraudzi vai sēnēm un zaļajiem zirnīšiem, un salātiem | Vistas fileja 
rīvmaizē, vārīti cepti jaunie kartupelīši ar dillēm un gurķu mērci (īpaši bērniem!) | Siera kūka ar 
karameli | Palienes medus kūka | Maigā upeņu kūka
2,50-4 EUR

Pļavas mohito | Mājas ledustēja | Tēja | Kafija | 1-2 EUR

Garšu stāstu medības | Ēdienmīļu viktorīna | 
Galda un brīvdabas spēles

Laša krēmzupa | Pildīti pīrādziņi (ar krabju nūjiņām un vārītām olām / kūpinātu gaļu) | Valovani ar 
svaigu lasi | Sezonas dārzeņu plate ar pikanto mērci | 
Vēja kūkas ar biezpiena pildījumu | Burkānu kūka | 
Zemeņu krēms ar vaniļas mērci | 1-6 EUR

Sulas | Tēja | Kafija | 0,50-1,70 EUR

Iepazīšanās ar veselīgiem ķermeņa kopšanas līdzekļiem | 
Sildīšanās pie ugunskura | Aktivitātes brīvā dabā

21. SĒĻU MUIŽAS KAFEJNĪCA * 23. GAUJAS SKATI

22. PALIENES DĀRZS * 24. RE KUR IR

** Nakts kafejnīcas koncertprogramma “KLEJĀ. VĀRDI…” ar Reini Jauno 
(ģitāra) un Ernu Daugavieti (čells). Cenā: koncerts, uzkodas, mājas vīns. 

Pieteikšanās līdz 5.08.2022.

*Apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt



JS3037, 2021

19

18
17

15

11 9

7

5
1

4 3

2

24

23

68

14

10

13

12

20

22

21

KARTEI IR ILUSTRATĪVA 
NOZĪME

Mājas kafejnīcas

Apskates objekti

VALMIERAS 
NOVADS

IESAKĀM APMEKLĒT

     Zilākalna kultūrvēstures 
un apmeklētāju centrs un 
sliežu velosipēdi
GPS 57.5572, 25.2154

     Vīsraga dabas taka un 
skatu tornis
GPS 57.6980, 25.2768

     Skaņākalna dabas parks
GPS 57.8631, 25.0274

     Rūjienas Izstāžu zāle un 
Japānas istaba
GPS 57.8958, 25.3256

     Oleru muiža un purva 
taka
GPS 57.8093, 25.3626

     Beverīnas koka skulptūru 
parks un labirinti 
GPS 57.4977, 25.5501

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

66



Ti
rg

us
Kauguru iela

5

1

4

3

2

6

KARTEI IR ILUSTRATĪVA 
NOZĪME

VALMIERA

JS3011, 2020

IESAKĀM APMEKLĒT

     Valmieras Sv. Sīmaņa 
baznīca
GPS 57.5384, 25.4263

     Gaujas tramvajs
GPS 57.5382, 25.4276

     Gaujas Stāvie krasti un 
Sajūtu parks
GPS 57.5402, 25.4389

     Bērnu izklaides centrs 
BRĪNUMU MEŽS
GPS 57.5434, 25.3918

     Valmiermuižas alus 
darītava un stallis
GPS 57.5558, 25.4311

1

1
22

3

3

4

4

5

5

Mājas kafejnīcas

Apskates objekti



Valmieras novada 
Tūrisma pārvalde
Rīgas iela 10, Valmiera
26332213
tic@valmierasnovads.lv
visit.valmiera.lv
             / visitvalmiera 

Izdevējs:
Valmieras novada 
pašvaldība, 2022
Vāka foto: Uģis Brālēns
Foto: Mājas kafejnīcu dienu 
dalībnieku arhīvs


